様式１

	許可申請　　　　　　　　　　　　新規･更新･変更

都市公園占有　　　　　　　　　　書　　　　　　　　第　　　　　号

　　協　　議

令和　　年　　月　　日

北海道開発局長　殿

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
氏名　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　印A
担当者　　　　　　　　 TEL　　　-　　　-　 　A

許可を申請

都市公園法第　　６　　条の規定により、下記のとおり　　　　　　　　する。

協　　　議

記

	都市公園名
	国営滝野すずらん丘陵公園

	占用場所及び
占有期間

	自)　　年　　月　　日

至)　　年　　月　　日

	占有の目的

	占有物件の
名称･規模･構造
及び数量

	工事の実施方法及び
工事の着手･完了の時期
	 長 　　　　　　ｍ
 巾 　　　　　　ｍ
面積　　　　　　㎡
	自)　　年　　月　　日

至)　　年　　月　　日

	占有物件の管理方法

	都市公園の復旧方法

	その他参考と
なるべき事項

(注)記入するときは記入要領によるものとし、黒のペンまたはボールペンを用いること。
	（記　入　要　望）

１．新規･更新･変更

　　第　　　　　号　につきましては、該当するものを○で囲み、更新及び変更の場合は

　　年　　月　　日

　　従前の許可書又は回答書の番号及び年月日を記載すること。

２．申請者が法人である場合においては「氏名」は、その法人の名所及び代表者の

　　氏名を記載するとともに、担当者の所属、氏名及び電話番号を記載すること。